令和３年５月１０日

関係者 各位

一般社団法人全日本テコンドー協会

今年度競技会の中止・変更等について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

今年度開催予定の競技会の中止・変更等につきまして、お知らせいたします。

１．５月２３日開催予定の「西日本地区大会」につきましては、中止とします。

２．６月６日（山梨市・山梨市民総合体育館）に予定されている「東日本地区

大会」については、「全日本選手権大会（シニア）の予選大会」に変更し、東

西問わず、出場できることとします。

３．「全日本ジュニア選手権」の予選大会は、西地区・東地区とも中止とします。

４．「全日本ジュニア選手権」予選大会の中止に伴い、９月１８・１９日開催予

定（埼玉県）の全日本ジュニア選手権大会の出場資格を拡大する予定です。

  ６月６日の全日本選手権大会予選の要項につきましては、今週中か遅くと

も来週明けには公表する予定です。

また、９月１８・１９日の全日本ジュニア選手権の出場資格等につきまし

ても、内容が決まり次第速やかに公表いたします。

  引き続き、当協会の活動にご支援ご協力のほどお願いいたします。

お問合せ先：一般社団法人全日本テコンドー協会 事務局

tel: ０３－６８１２－９０２３

email：japan2005tkd@ajta.or.jp                 以上

mailto:japan2005tkd@ajta.or.jp